
 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI "HAXHI ZEKA" 
FAKULTETI I MENAXHIMIT NË TURIZËM, HOTELIERI DHE MJEDIS 

Orari i provimeve në afatin e Janar  - Bachelor 2025/2026 
Paraqitja provimeve behet nga data: 26.01.2026-31.01.2026 

Departamenti : Menaxhim në Turizëm dhe Hoteleri  
Vendimi i senatit: Ndalohen çantat , telefonat në salla të mësimit gjatë mbajtjes së 

provimeve, në të kundërtën anulohen provimet. 
Mbajtja e provimeve : 02.02.2026 deri me 14.02.2026 

 
VITI I PARË I STUDIMEVE 

 

Lënda mësimore Lloji Dep. Mësimdhënësi ECTS Data e Ora Objekti  

    kredi provimit    

Hyrje në turizëm dhe hoteleri Oblig./pgj MTH Prof.Dr. Bedri Millaku 7 02.02.2026 09:00 OB e FMTHM  

Matematikë  Oblig./pgj MTH Dr.sc. Besim Berisha 6 04.02.2026 09:00 OB e FMTHM  

Menaxhimi në Turizem dhe Hoteleri Oblig./ht MTH Prof.Asoc. Dr. Beke Kuqi 6 06.02.2026 09:00 OB e FMTHM  

Shkrim i akademik Oblig./ht MTH Prof. Ass.Dr. Merita Dauti 6 09.02.2026 09:00 OB e FMTHM  

Gjuhë Angleze  I Oblig./ht MTH Dr. sc. Arta Kepuska 5 11.02.2026 09:00 OB e FMTHM  

 

 


